REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 138402901 A
2. Data e Regjistrimit 02/10/2013
3. Emri i Subjektit IRARBA ENERGII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2013
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2013
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Piber Ifomsi KOMSI Rr}lga ¢ "BATRES", Kompleksi

RAMI" sh.p.k, Nr.Pasurie 427/7, ZK.1325
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Kryerje e veprimtarise se ndertimit , operimit dhe
transferimit te energjise elektrike nga hidrocentrali
"SHENGJUN " tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike kjo ne zbatim te kontrates se koncensionit nr 10335
rep dhe 3329 kol date 09.09.2013.noter Julian Zhelegu ,
Kontrata e formes BOT( Ndertim,Operimi dhe Transferimi)
per ndertimin e hidrocentralit" SHENGJUN " kontrate ne te
cilen perfshihet projektimi administrimi mirembajtja e
hidrocentralit dhe transferimin e tij tek autoriteti Kontraktues
sipas kontrates se koncensionit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bruno Mara

Nga: 01/10/2018 Deri: 01/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MARA 2011
12.1  Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét V & A ENERGIJI KLOS
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IRARBA ENERGIJI
E-Mail: mara201 1shpk@gmail.com
Telefon: 0682195655 0665527265

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si. dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi L.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-207655-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B853E92-B9B7-42D3-8D7C-3849A6BE357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180932D-9EE7-4623-AF7E-5220E894933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D4A15B-8695-44E7-87DA-CBC948E1F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3899E-B3DD-4179-92B0-D452C1AB71C8
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Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-074554-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 11.06.2015, te ortakeve te shoqerise,
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarimi i numrit te kontaktit, saktesimi
1 kodit ekonomik.

Telefon ishte ("") u be (""0682195655")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Komsi; KOMSI; Rruga e
"BATRES", Kompleksi "RAMI" sh.p.k, Nr.Pasurie 427/7, ZK.1325; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K KLOS; Bashkia Klos,
pallati nr. 1, ap.3, rrethi Mat, qarku Diber; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179262-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-848275-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430159E-DA82-4C99-A77A-74EDB89FCB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7281DE6-5E7C-41CE-BF9B-ACCCF47F172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237B4AD0-8FE0-4216-83F9-DDDEC8028102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A3082-0363-41FC-B36B-EC38EF7B8519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE0E5-8707-4E19-8870-96CB5811C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE0E5-8707-4E19-8870-96CB5811C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C5F8D-5C53-4945-B4D9-F617933BF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8444FD3-5BBA-4454-9982-7EBA951040F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65FB7F2-8CB0-4151-8051-D5002734DED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E2960B-23E7-48CA-A3CB-3E9F20B7ECF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E96C1-A425-4BC4-B7A9-CA4B09283084
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402047-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433730-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shogerise, date 16.08.2017 ku eshte
vendosur:Shitjen e 5% te kuotave te zoteruara nga-shogeria “AGRI CONSTRUCTION” ne
favor te shogerise V & A ENERGIJI KLOS. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave
date 16.08.2017.
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("AGRI CONSTRUCTION")
Kane ndryshuar te dhenat per ("V.& A ENERGJI KLOS") , Vlera e
Kontributit ishte ("'95.000,00") u be ("'100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJI KLOS") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("95,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJI KLOS") , Numri i
aksioneve ishte (""95,00") u be (""1,00")
Lista € Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568395-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shogerise, date:
27.10.2017, ne te cilin eshte vendosur: Transferimi népérmjet shitjes nga shogeria “
IRARBA ENERGIJI” shpk , me ortake 100% te kuotave te kapitalit shogeria “V & A



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51C3B5-9FC1-4C76-B194-1A91A0503AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B7BF24-ACE9-4F45-863B-64B72C2E91D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325CD3B0-527B-466A-BCDF-1D56AAE148AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F934AFA-AFB2-4430-B492-219D9E818BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09201908-EC0A-4172-81A6-6E39FE6B3E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584A7CB-9EDB-42A2-A1F1-930F3CB6F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584A7CB-9EDB-42A2-A1F1-930F3CB6F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C53C6F3-F626-4366-83BE-9A65321B76DE
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ENERGIJI KLOS” shpk nga te cilat 30% te kuotave te kapitalit t€ saj ti shiten shoqerise
“MARA 2011” shpk me nipt L18516901B .Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave,
date: 30.10.2017, Nr. 3397 Rep., dhe Nr. 1524 Kol.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "50.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MARA 2011") Numri i aksioneve "'1,00
Perqgindja ne kapital ''30,00 Kontributi ne para "'30.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJIKLOS") , Vlera e
Kontributit ishte ("'100.000,00") u be (""70.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJILKLOS'") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u be ("'70,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:
AKti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-934404-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.09.2018 ku eshte vendosur: - Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “V &
A ENERGIJI KLOS” sh.p.k ne favor te shogerise “MARA 2011” sh.p.k. - Depozitimi i
Kontrates se Shitjes se 20 % te kuotave, date 25.09.2018, Nr. 2533 Rep., Nr.1334 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJI KLOS") , Vilera e
Kontributit ishte (""70.000,00") u be (""'50.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED03181-EDB6-4273-BBA6-23F5AE1B0E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF1C68-9900-44AC-A1AB-66784BC6599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF1C68-9900-44AC-A1AB-66784BC6599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5328F7A6-FCAB-479F-9C2F-DA6FF202FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD1312-4B54-43ED-9B89-F2E74118ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA691D-CC41-4279-B4C1-FBDD24668B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90274EED-1134-488C-BA31-1CFE4048A3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3AE073-F2C4-4EBA-833F-9C3A363CB76A
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Kane ndryshuar te dhenat per ("V & A ENERGJI KLOS") s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'70,00") u be (""50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MARA 2011") , Vlera e Kontributit
ishte (""30.000,00") u be (""50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MARA 2011") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""30,00") u be (""50,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959645-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 28.09.2018, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 administratorit t€ shoqérisé.
E-Mail ishte ("") u be ("mara2011shpk@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Bruno Mara"') Nga data "01/10/2018
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori: (""Luljeta Hoxha'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/07/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-272669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Irarrba Energji bilanc.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Vendim asamble Irarba Energji.PDF



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8C781E-F9E4-44B8-A5BA-3876BFEB0083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E17D6-F178-4CD8-948B-3A6BC5D5BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E17D6-F178-4CD8-948B-3A6BC5D5BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9FD17-6D4F-4AB7-926B-48BC599DC5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B72FE3-0628-4938-A94A-BA2317F632FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B72FE3-0628-4938-A94A-BA2317F632FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC74022-BE5C-4F81-865E-D4C3E3DF4610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA294EA-08CD-4840-9C5C-69F9676D701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A3479-9E12-4E0B-9B7A-B09F8143F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95FCEDE-EFC6-40AE-8951-B9415CC94A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029990F3-ABA2-4B3D-B601-BEF11E0DE0FE

Daté: 15/06/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



